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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca


REFERENTI REGIONALI

per l’integrazione scolastica di alunni e studenti con Disturbi Specifici di Apprendimento

	Ufficio Scolastico Regionale


	Referente regionale
	E-mail
	Telefono

	ABRUZZO
	Adriana Vicari
	usrabruzzo.adrianavicari@gmail.com
	0862.574261

	BASILICATA
	Antonietta Moscato 
	antonietta.moscato@istruzione.it
	0971.449926

	CALABRIA
	Maria Carmela Siclari
	mcarmela.siclari@istruzione.it
	0961.734480

	CAMPANIA
	Anna Maria Scanu
	annamaria.scanu@istruzione.it
	081.2449576

	E. ROMAGNA
	Graziella Roda
	graziella.roda@istruzione.it
	051.3785263

	FRIULI V. G.
	Edda Colcergnan
	edda.colcergnan@istruzione.it.
	040.4194115

	LAZIO
	Anna Maria Gentile  
	am.gentile@istruzione.it
	06.77392536

	LIGURIA
	Roberto Pozzar
	roberto.pozzar@gmail.it
	010.8331276

	LOMBARDIA
	Maria Rosa Raimondi
	mariarosa.raimondi@istruzione.it
	030.2012220 - 221

	MARCHE
	Rosanna Catozzo
	r.catozzo@istruzione.it
	071.2295506

	MOLISE
	Anna Paolella
	paolella@usrmolise.org
	0874. 497572

	PIEMONTE
	Concetta Mascali
	       concetta.mascali@istruzione.it
	011 5163605   

	PUGLIA
	Annalisa Rossi
	annalisa.rossi12@istruzione.it
	080.5506285

	SARDEGNA
	Giuseppe Fara
	giuseppe.fara.ss@istruzione.it
	079.2015092

	SICILIA
	Cosimo Maurizio Gentile
	magentile.usrsicilia@gmail.com
	091.6708236-210-215

	TOSCANA
	Lucia Benozzi
	lucia.benozzi@istruzione.it
	0574.588923

	UMBRIA
	Sabrina Boarelli
	sabrina.boarelli@istruzione.it
	075.5828287

	VENETO
	Gianfranco Campagna
	gianfranco.campagna@istruzione.it
	041.2723180
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